
C A R A C T E R Í S T I C A S

Lavatório de porcelana suspenso ou sobre o móvel. Não inclui torneira.

Assimétrico

Conjunto de fixações: Incluído

Forma: Quadrado

Material: Porcelana

Orifício para torneiras: 1 Orífico insinuado, 1 Orífico, 1 Orífico insinuado

Posição da cuba: Direita

Posição da prateleira: Esquerda

Prateleira integrada

Tipo de instalação: De bancada, Suspenso

P R I S M A

Lavatório assimétrico mural ou sobre o móvel -
Direita

D I M E N S Õ E S

Comprimento 900 mm.

Largura 450 mm.

Altura 130 mm.

C O R E S  E  A C A B A M E N T O S

0 0 B r a n c o

P R V P  ( S E M  I V A )

289,00 €

D E S E N H O S  T É C N I C O S

65 65

135
200850

55

100

570 280

150L
810

K
700

150130

450260

900

450

K (Sifón) L

Totem/Minimal 530
Botella 570

610
640

R E F :  A 3 2 7 5 4 3 0 0 0

1/4© Copyright 2021, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | http://www.roca.pt/produtos/lavatorio-assimetrico-mural-sobre-movel-direita-327543..0?sku=A327543000

http://www.roca.pt/produtos/lavatorio-assimetrico-mural-sobre-movel-direita-327543..0?sku=A327543000


C O M P A T Í V E L  C O M

Estrutura com toalheiro e
prateleira

8 5 6 7 4 8 0 0 1

Sifão garrafa de 1 1/4" para
lavatório. Tubo de 300

5 0 6 4 0 3 1 1 0

Válvula para lavatório e bidé
de 1 1/4" com avisador de
nível e tampa automática

5 0 5 4 0 0 0 0 0

Esgoto de 1 ¼”. Válvula
universal. Tampa cromada
de ø 40

5 0 5 4 0 0 9 0 0

Esgoto de 1 ¼”. Válvula
universal. Tampa cromada
de ø 65

5 0 5 4 0 1 0 0 0

Esgoto de 1 ¼”. Válvula
universal. Tampa cerâmica
de ø 65

5 0 5 4 0 1 1 0 0

Sifão garrafa de 1 1/4" para
lavatório. Tubo de 250

5 0 6 4 0 1 6 1 4
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Prisma

Coleção inovadora e versátil. Graças ao

novo design de lavatório com linhas

retas e à variedade de medidas,

representa uma solução ideal para

diferentes ambientes de banho.
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# m a t e r i a l _ t e x t

Porcelana Vitreous china
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